
 
საქართველოს ენერგეტიკის მინისტრის

ბრძანება №29

2017 წლის 7 ივნისი

ქ. თბილისი

 
„2017 წლის ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) ბალანსის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
ენერგეტიკის მინისტრის 2016 წლის 28 ნოემბრის №89 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის  შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„2017 წლის ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) ბალანსის დამტკიცების შესახებ” საქართველოს ენერგეტიკის
მინისტრის 2016 წლის 28 ნოემბრის №89 ბრძანებაში (საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე
(www.matsne.gov.ge), 30/11/2016, სარეგისტრაციო კოდი: 300300000.22.025.016214) შეტანილ იქნეს ცვლილება
და ბრძანების პირველი პუნქტით დამტკიცებული „ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსი
2017 წლის იანვარი – 2017 წლის დეკემბერი“  ჩამოყალიბდეს ახალი თანდართული რედაქციით. 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ენერგეტიკის მინისტრი კახა კალაძე

http://www.matsne.gov.ge 30030000022025016232


